様式第３号（第５条関係）
　　年　　月　　日

深浦町長　様

所 在 地
事業者名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号
担 当 者

住宅手当等支給証明書

　下記のとおり相違ないことを証明します。

記
	勤務者名

	勤務者住所

	住宅手当支給
	　　□している　　　　　　□していない

	支　給　額
	　　月額　　　　　　　　　円

深浦町若者等世帯定住支援事業に関する事務のため、勤務者の手当状況などの情報を深浦町に提供することについて、勤務者の同意を得ています。

[bookmark: _GoBack]【参考】深浦町若者等世帯定住支援補助金交付要綱
（補助金の額及び交付期間等）
第４条　補助金の額は家賃から住宅手当を減額した額の２分の１相当額（以下「月額補助金」という。）とし、算出額に1,000円未満の端数があるときは、これを切り捨てた額とする。
２　前項の月額補助金の限度額は、次のとおりとする。
(１)　新婚夫婦　１万５千円
(２)　子育て者　２万５千円